

Data e hora da consulta: 26/09/2025 15:46

Usuário: ***.040.918-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70022	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.901.308/0001-21	AV.RUBENS DE MENDONCA NR. 4.750 CENTRO POLITICO E	78049-941
Município	UF	Telefone
CUIABA	MT	(065) 3362-8000

Ano	Tipo	Número
2025	NE	435

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167806	1000000000	339030	70461	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
25/09/2025	Ordinário	SEI 12028.2024-4	-	17.301,60

Favorecido

Código	Nome	CEP
46.973.126/0001-43	SSG SOLUCOES LTDA	78053-792
Endereço		
TRES S/N LOTE 19 CENTRO AMERICA		
Município	UF	Telefone
VARZEA GRANDE	MT	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

2025NECT 24AT0057 AQUISICAO DE MATERIAIS DE CONSUMO LIMPEZA E HIGIENIZACAO, ITENS 29, 31, 42, 43, E 47.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

AUTORIZACAO CONTIDA NA DECISAO 1009176.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 26/09/2025 15:46

Usuário: ***.040.918-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	17.301,60

Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	IT0029 - Alcool isopropilico, frasco plastico extrarresistente com 1.000 ml., validade minima remanescente de 18 meses, embalados em caixas com 6 ou 12 unidades.	2.880,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/09/2025	Inclusão	120,00000	24,0000	2.880,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	IT0031 - Desodorizador de ar com fragancias (aromatizador de ambientes/neutralizador de odores), frasco com no minimo 360 ml, em aerossol, minimo de 04 fragancias diversas, validade minima remanescente de 24 meses.	1.632,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/09/2025	Inclusão	240,00000	6,8000	1.632,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	IT0042 - Cesto para papel (lixeira de escritorio) em aco inox redondo, de alto brilho, capacidade minima aceitavel para 12 litros, com medidas minimas de 31,0 X 22,0 X 23,0 cm (A x L x P), de primeira linha.	6.240,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/09/2025	Inclusão	80,00000	78,0000	6.240,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	IT0043 - Lixeira em aco inox de 1ª linha (lixeira para banheiros), com tampa e acionamento por pedal (apoio de borracha pratica, duravel e higienica), com balde (polipropileno) interno removivel com alca, capacidade minima aceitavel para 20 litros, medidas minimas de 29,5 X 43,5 cm.	5.664,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/09/2025	Inclusão	40,00000	141,6000	5.664,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	IT0047 - Papel higienico extra branco, tipo institucional/profissional premium de alta performance e maxima qualidade, com papel proveniente de fontes sustentaveis e renovaveis, de origem responsavel FSC® (FSC-C089458), ultra folha dupla (natural/perfumada), picotado, extra luxo e super macio, rolo com 300 (trezentos) metros, embalado em pacote plastico contendo 04 ou 08 rolos. DEMAIS INFORMACOES E ESPECIFICACOES, BEM COMO LOCAL, PRAZO DE ENTREGA E PENALIDADES PELO DESCUMPRIMENTO TOTAL OU PARCIAL DA CONTRATACAO CONSTAM DO EDITAL E ANEXOS DO PREGAO 90.007/2024, DA ATA DE REGISTRO DE PRECOS 57/2024 E DO SEI 02293.2023-6.	885,60

Data e hora da consulta: 26/09/2025 15:46

Usuário: ***.040.918-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	17.301,60

Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	IT0047 - Papel higienico extra branco, tipo institucional/profissional premium de alta performance e maxima qualidade, com papel proveniente de fontes sustentaveis e renovaveis, de origem responsavel FSC® (FSC-C089458), ultra folha dupla (natural/perfumada), picotado, extra luxo e super macio, rolo com 300 (trezentos) metros, embalado em pacote plastico contendo 04 ou 08 rolos. DEMAIS INFORMACOES E ESPECIFICACOES, BEM COMO LOCAL, PRAZO DE ENTREGA E PENALIDADES PELO DESCUMPRIMENTO TOTAL OU PARCIAL DA CONTRATAÇÃO CONSTAM DO EDITAL E ANEXOS DO PREGAO 90.007/2024, DA ATA DE REGISTRO DE PRECOS 57/2024 E DO SEI 02293.2023-6.	885,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/09/2025	Inclusão	120,00000	7,3800	885,60

Assinaturas

Ordenador de Despesa

TANIA YOSHIDA OLIVEIRA

***.147.501-**

25/09/2025 16:22:51

Gestor Financeiro

EDUARDO VIEIRA DE ARAUJO

***.255.991-**

26/09/2025 14:30:01